



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Województwo Zachodniopomorskie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Karlino, dnia 04 listopada 2011 r.

Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

**Do wykonawców biorących udział
w postępowaniu na „Dostawę pojemników
do selektywnej zbiórki odpadów na terenie
miasta Karlino” (GP.271.4.2011.DF)**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone w postępowaniu na „Dostawę pojemników do selektywnej zbiórki odpadów na terenie miasta Karlino”.

Pytanie nr 1

Który z zapisów SIWZ:

- a) pkt 10.4.(2) powinien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej ... 90000 zł
...
- b) pkt 24.2 .. przedstawić ... polisę lub inny dokument potwierdzający zawarcie umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej ... 100000 zł
jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Oba zapisy są prawidłowe. Zapis w pkt 10.4 (2) SIWZ dotyczy warunku, jaki musi spełnić wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia. Zgodnie bowiem z ustalonym przez Zamawiającego kryterium oceny spełniania warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca powinien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 90 000 zł. Na potwierdzenie zaś spełniania tak określonego warunku udziału w postępowaniu Wykonawca powinien dołączyć do oferty opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż wskazana w pkt 10.4. ppkt (2) SIWZ.

Zapis w pkt 24.2 SIWZ dotyczy natomiast obowiązku Wykonawcy, którego oferta została wybrana i z którym Zamawiający podpisze umowę w sprawie zamówienia publicznego. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest, zgodnie z ww. zapisem, do przedstawienia Zamawiającemu przed podpisaniem umowy polisy lub innego dokumentu

potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie niższą niż 100.000 zł, obejmującej okres realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści ofertę z datą realizacji zamówienia 20.12.2011r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dnia 04.11.2011 r. dokonał zmiany SIWZ.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do ww. postępowania zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza do udziału w wyborze pojemniki wykonane z innego materiału niż określony w SIWZ tzn. z polietylenu średniej gęstości barwionego w masie o podstawie prostokąta z zaokrąglonymi bokami oraz wysokości 1,6m.

Pojemniki wykonane z polietylenu są odporne na uszkodzenia mechaniczne, działanie czynników atmosferycznych, wysoką i niską temperaturę, nie zawierają kadmu, ołowiu i innych pierwiastków szkodliwych dla środowiska. Dodatkowo pojemniki jako jedyne z niewielu produkowanych w Europie zostały oznakowane znakiem CE na dobre tłumienie zgodny z dyrektywą 200/14/EC – Glass Recycling Containers oraz posiadają certyfikat europejski EN 13071. Pojemniki wykonane z polietylenu podlegają w 100% recyklingowi, a tym samym w odróżnieniu do pojemników wykonanych z laminatów są produktem ekologicznym – nie szkodliwym dla środowiska.

Kształt pojemników (...) został zaprojektowany w sposób pozwalający na oszczędność miejsca i utrzymanie punktu zbiórki w czystości. Ciasno przylegające ściany pojemników nie pozwalają na gromadzenie się zanieczyszczeń między pojemnikami.

Odpowiedź:

Zamawiający dnia 04.11.2011 r. dokonał zmiany SIWZ, zgodnie z którą pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów mają być wykonane z polietylenu wysokiej jakości.

Zamawiający nie dopuszcza, aby pojemniki były o podstawie prostokąta z zaokrąglonymi bokami oraz wysokości 1,6m. Pojemniki powinny być w kształcie dzwonu o podstawie okrągłej, o średnicy 150cm +/- 5cm i wysokości ok. 145cm.

Zastępca Burmistrza



Piotr Woś